
                 平成３０年１０月３１日 

保護者様 

江戸川区立第四葛西小学校 

校 長  山 口 祐 一 

 

個人面談のお知らせ 

 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。児童は、学芸会

に向けてがんばっております。１１月１５日～１７日の学芸会もぜひご覧いただければと

思います。 

 さて、今年度は下記により個人面談を実施します。児童の今年度の学習と生活の様子な

どについて、情報交換し、学校と家庭の相互理解を深め、児童のよりよい成長・発達を促

す機会としたいと思います。 

ご多用のこととは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

１．日 時  平成３０年 １１月２０日（火）、２１日（水）、２７日（火）、２８日（水） 

                ２９日（木）、３０日（金） 計６回 

午後２時半頃より（日程調整については、学級担任より別途通知します） 

 

※担任の出張等により、上記の日程通りにならない場合もあります。詳細は、 

各学年・学級からのお知らせをご確認ください。 

※個人面談の日は、全学年５時間授業となります。お子様の下校後の過ごし方

の配慮等、よろしくお願いいたします。 

 

２．場 所  各教室    

        

  

３．実施方法 時間は１０分程度を予定しています。 

        

４．その他 

   ・上履き・スリッパ等のご準備をお願いいたします。中央玄関をご利用ください。 

   ・ご連絡などありましたら、担任にご相談ください。 


